1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL N.º 2/2002- SEFAZ-MT, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2002

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, em conjunto com o
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, tendo em vista o subitem 7.3 do Edital n.º 1/2002
– SEFAZ-MT, de 5 de novembro de 2002, torna públicos o horário e os locais de realização das provas
objetivas do concurso público destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas no cargo de
Fiscal de Tributos Estaduais. As provas objetivas serão realizadas no dia 22 de dezembro de 2002, às 13
horas (horário local), na cidade de Cuiabá/MT, e terão a duração de 5 horas.
1 LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Cidade Candidato Local de realização das provas
de: Abilene das Dores D Carvalho

a
Elisa Hedeko Yamamura de Oliveira

Escola Estadual Presidente Médici –
Avenida Mato Grosso, s/n.º, Araés,
Cuiabá.

de: Elisabete Rute Rieth
a

Jose Abilio Dias de Matos

Instituto Cuiabano de Educação –
Rua Guilherme Hans, n.º 43, Jardim
Tropical, Cuiabá.

de: Jose Alberto Sanches Pereira
a

Luiz Carlos de Azevedo

Escola Antonio Cesário de
Figueiredo Neto – Rua Francisco
Siqueira, s/n.º, Bandeirantes,
Cuiabá.

de: Luiz Carlos de Souza
a

Maristela Borba Poleto

E.E. Francisco Alexandre Ferreira
Mendes – Rua 38, n.º 363, Boa
Esperança, Cuiabá.

de: Maristela de Arruda Campos F
a

Osvaldo Rodrigues Oriqui

Escola Estadual Professor Ulisses
Cuiabano – Rua dos Miosótis, s/n.º,
Jardim Cuiabá, Cuiabá.

de: Otavio Cecilio de Oliveira
a

Regis Rodrigues Ribeiro

E.M.E.B. Professora Maria Dimpina
Lôbo Duarte – Avenida Pau Brasil,
s/n.º (esquina com Avenida
Fernando Correa da Costa, n.º
4.695), Coxipó, Cuiabá.

de: Reinaldo Alves de Aguiar
a

Rosenil Zelia de Moura

E.E. Raimundo Pinheiro da Silva –
Avenida Fernando Correa da Costa,
s/n.º, Coxipó, Cuiabá.

de: Rosenildo Correia Moraes
a

Silvana Pacheco

Escola Estadual Souza Bandeira –
Avenida Fernando Correa da Costa,
n.º 214 (Praça dos Viajantes),
Coxipó, Cuiabá.

Cuiabá/MT

de: Silvana Souza Silva
a

Zumilson Custodio da Silva

Escola Estadual “André Avelino
Ribeiro” – Avenida Joinville, s/n.º,
C.P.A. I, Cuiabá.

 2

2 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência
mínima de uma hora do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta preta,
de comprovante de inscrição ou de boletim informativo e de documento de identidade original.
3 No dia de realização das provas, não será permitido ao candidato entrar ou permanecer com armas
ou aparelhos eletrônicos (bip, telefone celular, relógio do tipo data bank, walkman, agenda eletrônica,
notebook, palmtop, receptor, gravador etc.). Caso o candidato leve alguma arma e/ou algum aparelho
eletrônico, estes serão recolhidos pela Coordenação e devolvidos ao final das provas. O descumprimento
da presente instrução implicará a eliminação do candidato, caracterizando-se como tentativa de fraude.
4 O candidato deve observar as normas e os procedimentos para a realização das provas objetivas previstos
no Edital n.º 1/2002 – SEFAZ-MT, de 5 de novembro de 2002.

Fausto de Souza Faria
Secretário de Estado de Fazenda

Marcos Henrique Machado
Secretário de Estado de Administração